проект

[bookmark: bookmark0]
ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                    №_____________
г. Всеволожск

О внесении изменений в
постановление администрации
от 26.02.2021 № 584

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утверждённым Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области                                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Всеволожский муниципальный район» от 26.02.2021 № 584 «Об утверждении плана противодействия коррупции во Всеволожском районе Ленинградской области на 2021-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. По тексту постановления и приложения «Плана противодействия коррупции во Всеволожском районе Ленинградской области на 2021-2022 годы» к постановлению слова «2021-2022» заменить словами «2021-2024».
1.2. Раздел 4 «Антикоррупционное образование» приложения «План противодействия коррупции во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области на 2021-2024 годы» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 06.09.2021            № 3411 «О внесении изменений в постановление администрации от 26.02.2021 № 584».
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сети Интернет для сведения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       А.А. Низовский

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
  по безопасности                                                                                А.С. Трофимов

Начальник юридического
управления                                                                                     Т.С. Филимонова

Начальник отдела муниципальной
Службы и кадров                                                                              Н.Ю. Плещеева

Начальник отдел по защите информации и
информационному обеспечению                                                        В.В. Цветков

Начальник отдела по работе с
обращениями и делопроизводству                                                       Е.В. Гужина

Исп.:
Опополь Мария Николаевна
8 (813-70)29-474 доб. 356